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La Desir, La Joie, La Muse
Distriktet
Traditionen for vindyrkning i Sonoma i det nordlige Californien går langt tilbage i historien. Området er opkaldt efter 
byen Sonoma og er nabo til Napa Valley mod vest. Modsat Napa, som kun består af en enkelt dal, råder Sonoma over 
mange dale og skråninger, som byder på forskellige klimaforhold og jordbundstyper. Der kan derfor dyrkes mange 
druesorter og laves mange forskellige vine i Sonoma. 

Kendte vinproducenter har siden 1970'erne investeret i både vinmarker og moderne vinificeringsudstyr i Sonoma 
County og har virket som lokomotiver for andre. Flere producenter har specialiseret sig i en bestemt vinstil - fx 
italiensk, Rhône-stil, mousserende... Fra byerne Annapolis og Cloverdale mod nord til Petaluma og Sonoma mod syd 
finder man kendte AVA-vinområder som Alexander Valley, Dry Creek Valley, Russian River Valley, Sonoma Coast, 
Petaluma Gap, Sonoma Valley og Carneros.

Producenten
Vérité Winery er en anerkendt vinproducent baseret i Sonoma County, Californien. Grundlagt af den californiske 
pioner Jess Jackson og Bordeaux vinmager Pierre Seillan, er Vérité kendt for sine tre Bordeaux-inspirerede blends: La 
Muse, La Joie og Le Désir. Disse vine har modtaget 100-point scores fra den amerikanske vinkritiker Robert Parker 
over flere årgange.

Vérité Winery producerer vine, der kombinerer de tidløse traditioner fra Frankrig med de ubegrænsede muligheder i 
Californien. Hver blanding legemliggør en unik sammensætning af druesorter, klima, jordbund og 
vinfremstillingsteknik. Vingården henter druer fra Alexander Valley, Bennett Valley, Knights Valley og Chalk Hill 
AVAs i Sonoma County, hvilket giver en mangfoldighed af jordtyper, højder og mesoklimaer.

Vinmager Pierre Seillan, som startede sin karriere med at arbejde med Bordeaux-sorter på familiens ejendom i 
Armagnac, flyttede til Sonoma for at lave Bordeaux-blend vine efter at have mødt Jess Jackson i 1990'erne. I dag er 
han assisteret af sin datter, Hélène, som har overtaget rollen som assisterende vinmager.

Produktet
Denne kasse består af de 3 kultvine fra Vérité i 2019 årgangen

Vérité le désir 2019 er en bemærkelsesværdig vin, der består af 83% Cabernet Franc, 8% Merlot, 5% Malbec og 4% 
Cabernet Sauvignon.
Vinen har en dyb granat-lilla farve og udstråler noter af Morello kirsebær, sorte hindbær og vilde blåbær, med hints af 
lavendel, vild salvie, knuste sten og blyantspåner, samt et strejf af røde roser
100 Points fra Både Suckling og Robertparker.com

Vérité La Joie 2019 er en elegant vin, der tilbyder både kraft og friskhed med en udtryksfuld, blomsteragtig karakter. 
Vinen er en blanding af 84% Cabernet Sauvignon, 7% Merlot, 5% Cabernet Franc og 4% Petit Verdot. Den har en 
dyb rubinfarve og åbner langsomt med aromaer af sorte kirsebær og blåbær, suppleret med noter af violer, malet kaffe 
og lakrids

Vérité la Muse 2019 er en bemærkelsesværdig vin, der består af 90% Merlot, 5% Cabernet Franc og 5% Malbec. 
Vinen har en dyb rubin-lilla farve og udstråler opulente frugtaromaer af kandiserede røde og sorte kirsebær samt vilde 
friske brombær. Derudover er der parfumerede noter af tørret potpourri, tørret rosmarin og essens af sandeltræ, ristet 
kanel, muskatnød og nellike fra fransk egetræ.
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